[image: ]
1. Российская  федерация
1. Новгородская область Старорусский район
1. Совет  депутатов Залучского  сельского поселения
1.
1. Р Е Ш Е Н И Е
1.
1. от 27.11.2020   № 14
1. с. Залучье
1.

	О финансовом отчете  на проведение выборов

Рассмотрев представленные Территориальной избирательной комиссией Старорусского муниципального района  финансовые отчеты о расходовании средств, выделенных из бюджета Залучского сельского поселения на подготовку и проведение выборов Главы Залучского сельского поселения и  депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения  третьего созыва
Совет депутатов Залучского сельского поселения   РЕШИЛ:
1. Финансовый отчет о расходовании средств, выделенных из бюджета Залучского сельского поселения на подготовку и проведение выборов Главы Залучского сельского поселения принять к сведению.
2. Финансовый отчет о расходовании средств, выделенных из бюджета Залучского сельского поселения на подготовку и проведение выборов   депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения  третьего созыва принять к сведению.

Глава сельского поселения      		                         Е.Н.Пятина

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S